
                      Rzeszów, 9 lipca 2024 r. 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
w Rzeszowie 

ul. Mochnackiego 4, 35-016 Rzeszów 

 

WT.2370.7.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  I ODRZUCENIU OFERTY 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: WT.2370.7.2024 

Nazwa zadania: „Dostawa trzech średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych” 

1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę trzech średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych w części 1, 

części 2, części 3 została wybrana następująca oferta: 

1) W części 1 – dostawa 1 szt.  średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego,  

a) Zamawiający informuje, że wybiera ofertę nw. Wykonawcy:  

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o.   

42-263 Wrzosowa, ul. Okólna 15 

      Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia tj. „cena”, „parametr techniczny”, oraz „okres gwarancji  

i rękojmi”. Zgodnie z art. 239 ustawy PZP, jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Pozostałe oferty uzyskały wyniki 

punktowe odpowiednio mniejsze stosownie do kryteriów oceny ofert zawartych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

oferty 

Ilość punktów przyznana w każdym 
kryterium  

Razem 
Cena 

Parametr 
techniczny 

Okres 
gwarancji i  

rękojmi 

1. 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o. 
Korwinów, ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa        

3 60 10 30 100 

2. 
WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Leszczyńska 22, 43-300 Bielsko-Biała 

4 55,44 8,33 30 93,77 

3. 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. ul. Bestwińska 

105A, 43-346 Bielsko-Biała 
2 53,98 8,33 30 92,31 

4 
MOTO-TRUCK Sp. z o.o., 
ul. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 

1 Oferta odrzucona  



 

b) Zamawiający informuje, że odrzuca ofertę MOTO-TRUCK Sp. z o.o.,ul. Ściegiennego 270, 

25-116 Kielce. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający zgodnie z zapisami Rozdziału XI pkt. 13  lit g) SWZ  wymagał dołączenia do 

oferty  wypełnionego po prawej stronie opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik 

nr 1 do SWZ (gdzie Wykonawca wypełnia kolumnę „Propozycje Wykonawcy”, podając 

konkretny parametr lub wpisując np. wersję rozwiązania lub wyraz „spełnia”). Wykonawca 

MOTO-TRUCK Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce, nie złożył wraz z ofertą  ww. 

dokumentu wskazanego w Rozdziale XI pkt. 13  lit g) SWZ stanowiącego integralną część 

oferty.    

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

 

2) W części 2 – dostawa 1 szt.  średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego,  

a) Zamawiający informuje, że wybiera ofertę nw. Wykonawcy:  

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o.   

42-263 Wrzosowa, ul. Okólna 15 

      Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia tj. „cena”, „parametr techniczny”, oraz „okres gwarancji  

i rękojmi”. Zgodnie z art. 239 ustawy PZP, jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Pozostałe oferty uzyskały wyniki 

punktowe odpowiednio mniejsze stosownie do kryteriów oceny ofert zawartych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

oferty 

Ilość punktów przyznana w każdym 
kryterium  

Razem 

Cena 
Parametr 

techniczny 

Okres 
gwarancji i  

rękojmi 

1. 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o. 
Korwinów, ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa        

3 60 10 30 100 

2. 
WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Leszczyńska 22, 43-300 Bielsko-Biała 

4 55,44 8,33 30 93,77 

3. 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. ul. Bestwińska 

105A, 43-346 Bielsko-Biała 
2 53,98 8,33 30 92,31 

4 
MOTO-TRUCK Sp. z o.o., 
ul. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 

1 Oferta odrzucona  



 

b) Zamawiający informuje, że odrzuca ofertę MOTO-TRUCK Sp. z o. o., ul. Ściegiennego 270, 

25-116 Kielce. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający zgodnie z zapisami Rozdziału XI pkt. 13  lit g) SWZ  wymagał dołączenia do 

oferty  wypełnionego po prawej stronie opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik 

nr 1 do SWZ (gdzie Wykonawca wypełnia kolumnę „Propozycje Wykonawcy”, podając 

konkretny parametr lub wpisując np. wersję rozwiązania lub wyraz „spełnia”). Wykonawca 

MOTO-TRUCK Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce, nie złożył wraz z ofertą  ww. 

dokumentu wskazanego w Rozdziale XI pkt. 13  lit g) SWZ stanowiącego integralną część 

oferty.    

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

3) W części 3 – dostawa 1 szt.  średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego,  

a) Zamawiający informuje, że wybiera ofertę nw. Wykonawcy:  

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o.   

42-263 Wrzosowa, ul. Okólna 15 

      Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega odrzuceniu 

i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia tj. „cena”, „parametr techniczny”, oraz „okres gwarancji  

i rękojmi”. Zgodnie z art. 239 ustawy PZP, jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Pozostałe oferty uzyskały wyniki 

punktowe odpowiednio mniejsze stosownie do kryteriów oceny ofert zawartych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

oferty 

Ilość punktów przyznana w każdym 
kryterium  

Razem 
Cena 

Parametr 
techniczny 

Okres 
gwarancji i  

rękojmi 

1. 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o. 
Korwinów, ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa        

3 60 10 30 100 

2. 
WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Leszczyńska 22, 43-300 Bielsko-Biała 

4 55,44 8,33 30 93,77 

3. 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. ul. Bestwińska 

105A, 43-346 Bielsko-Biała 
2 53,98 8,33 30 92,31 

4 
MOTO-TRUCK Sp. z o.o., 
ul. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 

1 Oferta odrzucona  



 

b) Zamawiający informuje, że odrzuca ofertę MOTO-TRUCK Sp. z o. o., ul. Ściegiennego 270, 

25-116 Kielce. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający zgodnie z zapisami Rozdziału XI pkt. 13  lit g) SWZ  wymagał dołączenia do 

oferty  wypełnionego po prawej stronie opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik 

nr 1 do SWZ (gdzie Wykonawca wypełnia kolumnę „Propozycje Wykonawcy”, podając 

konkretny parametr lub wpisując np. wersję rozwiązania lub wyraz „spełnia”). Wykonawca 

MOTO-TRUCK Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce, nie złożył wraz z ofertą  ww. 

dokumentu wskazanego w Rozdziale XI pkt. 13  lit g) SWZ stanowiącego integralną część 

oferty.    

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

  

2. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 

oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 

Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy. 

 
 

Podkarpacki 
Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 
 

st. bryg. mgr inż. Tomasz Baran 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-07-09T15:49:28+0200
	Tomasz Baran




